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BASHKIA E TIRANËS 
                                               AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Agjencia e ParqevedheRekreacionit   

Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri 

E-mail:  prokurime@aprtirana.al, 

Web-faqe:www.aprtirana.al 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës : Pleh organik, humus, torfe, pleh kimik, pesticide 

4. Numri i referencës së procedurës :Nr. REF-28858-11-11-2024 

5. Fondi Limit: 6.937.916,66 (gjashtëmilion e nëntëqind e tridhjetë e shtatëmijë e nëntëqind 

e gjashtëmbëdhjetë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh lekë  

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  është data 

20/12/2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr.88, datë 23 Dhjetor 2024 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera totale e kontratës është: 6,244,956 (gjashtëmilion e dyqind e dyzetë e katërmijë e nëntëqind 

e pesëdhjetë e gjashtë) lekë me Tvsh 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri: “A l b G a r d e n” shpk 

Adresa : LEZHE Lagjja "Skenderbeg", godine private 1 kateshe ne superstraden Lezhe - Shkoder, 

km 1 

Numri i NIPT-it : K37513520N 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka nënkontraktor 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 23/12/2024 
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